
UCHWAŁA NR XXVII/331/2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Łodygowice prawa własności działek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. –Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 z późn. 
zm.). 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Wojewody Śląskiego o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy 
Łodygowice prawa własności nieruchomości położonych w Pietrzykowicach, będących własnością Skarbu 
Państwa, oznaczonych numerami: 11, 55, 87, 93, 106, 122, 185/1, 338, 342, 350, 375, 381, 386, 394, 404, 431, 
458, 461, 462, 504, 505, 516, 524, 541, 556, 587, 592/2, 609, 613, 688, 701, 726, 738, 747/1, 760, 762, 774, 781, 
792, 794, 802, 803, 825, 841, 849, 870, 879, 896, 902, 908, 922, 948, 952, 965, 966, 1005, 1007, 1025, 1033, 1041, 
1045, 1060, 1083, 1084/1, 1106, 1115, 1122, 1131, 1161/1, 1161/2, 1184, 1189, 1201, 1243, 1263, 1278, 1289, 
1292, 1299, 1335, 1339, 1361, 1398, 1410, 1450, 1456/3, 1472, 1489, 1519, 1535, 1536, 1548/3, 1552, 1612, 1617, 
1650, 1658, 1664/2, 1675/1, 1675/2, 1675/3, 1687/3, 1700, 1726, 1727, 1728, 1738, 1742, 1744, 1755, 1759, 
1763/1, 1766, 1767, 1805, 1806, 1818, 1827, 1841/2, 1860/6, 1860/7, 1860/8, 1860/9, 1870/1, 1870/2, 2025, 2044, 
2058, 2080, 2086, 2108/1, 2126, 2136, 2187, 2188, 2189, 2190, 2197/1, 2219, 2236, 2293, 2296/7, 2327, 2352/2, 
2357, 2365, 2369/2, 2536/1, 2658, 2677, 2695, 2725, 2715, 3019, 3026, 3032, 3035, 3055, 3059, 3077, 3099, 3112, 
3117, 3119, 3141, 3145, 3199/10, 3260/4, 3282, 3318, 3340, 3364, 3367, 3392, 3420, 3437, 3441, 3476, 3479, 
3486, 3509, 3520, 3560, 3587, 3593, 3601, 3621, 3625, 3633, 3638, 3642, 3651, 3659, 3676, 3687, 3689, 3701, 
3725, 3736, 3778, 3792, 3818, 3843, 3872, 3935, 3952, 3972, 3977/2, 4014, 4025, 4048, 4051/1, 4051/2, 4057/1, 
4057/2, 4057/3, 4085/2, 4085/3, 4089, 4101/1, 4101/2, 4101/3, 4119/1, 4119/2, 4119/3, 4131/1, 4131/2, 4131/3, 
4157, 4160, 4179, 4195, 4198, 4231, 4232, 4258, 4261, 4276, 4297, 4298, 4300, 4306, 4320, 4325, 4341, 4347, 
4363, 4365, 4372, 4389, 4392, 4401, 4405, 4416, 4422, 4431, 4471, 4472, 4483, 4491, 4508, 4533, 4536, 4539, 
4544, 4562, 4610, 4641/2, 4643, 4660, 4675 

§ 2. Dla działek prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Żywcu Księga Wieczysta nr BB1Z/00151228/5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: FAC90017-8921-4E36-9C7F-C46020F449A8. Podpisany Strona 1




